TERMO DE CONTRATO Nº 058/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: POIT  LOCADORA  DE  EQUIPAMENTOS  LTDA

CNPJ: 04.713.997/0001-88

OBJETO: Locação  de  03  (três)  unidades  de  container  em  aço  galvanizado, conforme
determinações  contidas  no  Processo  de  Dispensa  de  Licitação  –  SEJUF  -
SEFAZ/FUNGEFAZ e Termo de Referência n.º 374/2009

VALOR CONTRATADO: R$ 7.980,00

VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, com início no dia 01 de agosto de 2009 e término em 01 de
janeiro de 2010